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YLEISKATSAUS TOIMINTAVUOTEEN 

Toimintavuosi 2024 
Mennyt vuosi oli yhdistyksemme 106. toimintavuosi ja yhdistyneen yhdistyksen 8. toimintavuosi. 
Haasteena on ollut löytää luottamusmiehiä jokaiselle alueelle. Pirkanmaan alueella on yhdistyksen 
lisäksi vielä 4 muuta ammattiliitto Jytyn yhdistystä. 
 
Jyty Pirkanmaan ry:n talous perustui 1,32 % jäsenmaksuun ennakonpidätyksen alaisesta palkasta ja 
euromääräiseen 5 euroon niiden osalta, joilla ei ole palkkatuloja. Kannatusjäsenmaksu oli 60 €/v ja 
opiskelijajäsenmaksu liittovaltuuston päätöksellä muutettiin maksuttomaksi. Asunto-osakkeet ja 
sijoitukset ovat taanneet taloudellista vakautta. Lisäksi yhdistykselle on hankittu lomaosakkeita 
Vierumäeltä. 
 
Eläköityminen kunta-alalla on edelleen suurta ja siitä seurauksena on ollut jonkin verran 
jäsenmäärän supistumista. Uusia jäseniä liittyy takaamaan kohtuullisen tasaisen jäsenmäärän.  
 
Edunvalvontaa ovat työllistäneet useat YT-neuvottelut ja muut paikalliset neuvottelut.  

Länsi-Suomen aluetoiminta 
Toimintakertomuksellisesti aluetoiminnassa ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia. 
Yhdistyksemme kuuluu Länsi-Suomen alueeseen. Aluetoimisto on järjestänyt alueensa 
puheenjohtajille ja luottamusmiehille omia neuvottelupäiviä sekä aluetapaamisia.  

Liiton kuulumisia 
Liittovaltuusto kokoontui vuonna 2024 kolme kertaa, ylimääräisessä valtuuston kokouksessa 
tammikuussa TEAMSillä, kevätkokouksessa toukokuussa Helsingissä ja syyskokouksessa 
marraskuussa Helsingissä. Loppuvuodesta järjestettiin hallinnon vaalit seuraavaksi 4-vuotiskaudeksi. 

Kumppanuustoiminta 
Jäsenistömme on osallistunut myös STTK:n järjestämiin tilaisuuksiin. Yhdistyksemme jäsenet ovat 
toimineet myös STTK:n Pirkanmaan aluetoimikunnassa yhteiskunnallisissa edunvalvontatehtävissä.  
 
Tampere 24.3.2025 
Kirsi Kuukkanen 
puheenjohtaja 
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EDUNVALVONTA 

Luottamusmiestoiminta 

Kuntien ja kaupunkien edunvalvonta 2024 
Pääluottamusmiehet ja luottamusmiehet edustivat vuoden aikana henkilöstöä ja jäsenistöä useissa 
eri tilaisuuksissa, yhteistyöryhmien kokouksissa sekä työryhmissä. Loppuvuodesta 2024 järjestettiin 
myös koko yhdistyksen alueella luottamusmiesvaalit toimikautta 2025-2028 koskien. 
 
Luottamusmiehinä toimivat 2024: 

Toimialue (yhtiöt) Luottamusmies Varaluottamusmies 
Keiturin Sote Oy Tuija Loukaskorpi - 
Monetra Pirkanmaa Oy Ritva Välläri Marja Löytökorpi 
Pirkanmaan Voimia Oy Niina Nyman - 
SASKY koulutuskuntayhtymä Marko Hulkkonen - 
Tampereen kaupunkikonsernin 
vakuutuskassa Tiina Jormalainen Kirsti Salmela 
      
Toimialue (kunnat ja kaupungit) Luottamusmies Varaluottamusmies 
Akaan kaupunki (plm) - - 
Hämeenkyrön kunta (plm) Maria Anttila - 
Ikaalisten kaupunki (plm) - - 
Kangasalan kaupunki (plm) Santeri Rintalahti  - 
Lempäälän kunta (plm) 
Maatalouslomittajat 

Marika Mikama 
Anne Ahola -  

Mänttä-Vilppulan kaupunki (plm) - - 
Nokian kaupunki (plm) Jaana Kakkonen Maarit Polviander 
Oriveden kaupunki (plm) - Minna Lähteinen 
Pälkäneen kunta (plm) -  - 
Urjalan kunta (plm) - - 
Valkeakosken kaupunki Anu Valtonen Marika Mahkonen  
Vesilahden kunta (plm) Tuija Mäkinen Merja Vallin 
Virtain kaupunki (plm) Sanna Viitanen - 
Ylöjärven kaupunki (plm) -  - 

 

Pirkanmaan hyvinvointialue   
Koko hyvinvointialue (plm) Kari Hämäläinen  Crista Sjöholm-Aaltonen  

Alueelliset luottamusmiehet 

Jaana Niemelä 
Katriina Nyrö  
Teija Silvast  
Sari Suokas  
Reetta Virtanen   
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Tampereen kaupunki   
Toimialue  Luottamusmies Varaluottamusmies 
Koko kaupunki (plm) Mikko Leikko - 
Konserniohjaus, kaupunkiympäristön 
palvelualue, elinvoiman ja kilpailukyvyn 
palvelualue ja liikelaitokset  Satu Laine -  

    
Sivistyspalvelut   
Varhaiskasvatus ja perusopetus Nelli-Anna Palojoki  
Liikunta-, kulttuuri- ja nuorisopalvelut  Meri Lust   

HALLINTO 

Yhdistyksen kokoukset 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 25.5.2024 Ravintola Teerenpelissä Tampereella. 
Yhdistyksen kokous hyväksyi vuoden 2023 toimintakertomuksen, vahvisti tilinpäätöksen, myönsi 
vastuuvapauden hallitukselle ja muille tilivelvollisille hallinnosta ja tileistä vuodelta 2023. Päätettiin 
kokouskutsujen julkaisemisesta.  
 
Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 30.11.2024 Ståhlberg Lunch & Cateringissa Tampereella. 
Yhdistyksen kokous vahvisti vuoden 2025 jäsenmaksut, hyväksyi vuoden 2025 talousarvio ja 
toimintasuunnitelma sekä palkkioiden ja matkakustannusten korvausperusteet vuodeksi 2025. 
Yhdistyksen kokous valitsi tilintarkastajat tarkastamaan vuoden 2025 tilit.  

Hallitus (toimikausi 2023-2024) 
Hallituksen puheenjohtajana toimi Kirsi Kuukkanen Tampereelta ja varapuheenjohtajana Marika 
Mikama Lempäälästä. 
 
Hallituksen jäsenet ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä olivat: 

Varsinainen jäsen Työpaikkakunta/yhtiö Paikallistiimi/rooli Varajäsen, tiimi 
Elina Autio Vesilahti Tiimi NLVP, vetäjä Tuija Mäkinen, Vesilahti 
Satu Laine Tampere Tiimi Tampere&Yhtiöt, 

vetäjä 
Jani Airola, Tampere 

Marika Mikama Lempäälä Tiimi NLVP, varapj Jaana Simola-Mikkola, 
Akaa/Pirha, Tiimi VAU, 
vetäjä 

Tiina Mäkinen Kangasala Tiimi KPO, vetäjä Tuula Mäntylä, Kangasala 
Kaisu Tullinen yrittäjä Tiimi Tampere&Yhtiöt Teija Helin, TAMK 
Tarja Ruukala Kangasala Tiimi KPO Anne Keskinen, Kangasala 
Sari Suokas PIRHA Tiimi Pirha, vetjälä Kari Hämäläinen, Pirha 
Henna Koistinen Ikaalinen Tiimi HIY, vetäjä - 
Sanna Viitanen Virrat Tiimi MVV, vetäjä Marianne Saarinen, Virrat 
Tiina Pystykoski Monetra Tiimi Tampere&Yhtiöt Maarit Mäkiaho, 

Valkeakoski 
 
Hallituksen kokouksiin on kutsuttuna myös alueen liittohallituksen ja -valtuuston jäsenet, isojen 
työnantajien pääluottamusmiehet (muilla myös osallistumisoikeus halutessaan), nuorisovastaavat, 
seniorivastaava sekä aluetoiminnan asiantuntija. 
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Hallituksella oli toimintavuoden aikana 7 kokousta. Yhdistyksen kokoussihteerinä toimi 
yhdistyskoordinaattori Satu Ahola. 

Tilintarkastajat 
Varsinainen tilintarkastaja oli HT-tilintarkastaja Juha Järvisalo ja varatilintarkastaja HT-tilintarkastaja 
Satu Sullanmaa. 

Henkilöstö 
Vakituisena yhdistyskoordinaattori toimii Satu Ahola.  

Ulkopuolinen työvoima 
Ulkopuolista työvoimaa ei ollut. 

YHDISTYKSEN JÄSENISTÖ   
 
Jäsenmäärä toimintavuoden alussa oli 1291, joista työvoimajäseniä 1231 ja kannatusjäseniä 60. 
Toimintavuoden lopussa kokonaisjäsenmäärä oli 1230, joista työvoimajäseniä 1163 ja 
kannatusjäseniä 67. 
Vuonna 2024 kokonaisjäsenmäärä väheni 61 jäsentä (v. 2023 vähentymä oli 28 jäsentä). 

PAIKALLISTIIMIT JA VAPAA-AIKA 
 

Yleisesti paikallistiimit ovat ottaneet vastuuta yhteisten tapahtumien järjestämisestä sekä 
järjestäneet pieniä tilaisuuksia työpaikoilla. 

Tilaisuuksia ja tapahtumia 
Vapaa-ajantilaisuus  Ajankohta Osallistujia Järjestäjä   
Elokuvailta Kangasalla, Myrskyluodon Maija 25.1.2024 46 Tiimi KPO 
PIAF-musikaali    6.3.2024 90 Tiimi Pirha 
Kukkapajat Vesilahti, Nokia, Lempäälä 4/2024 26 Tiimi NLVP 
Kevätretki Visavuoreen   18.5.2024 15 Tiimi VAU 
Retki Kauttuan Ruukinpuistoon 15.6.2024 34 Tiimi Tampere&Yhtiöt 
Kukkia ja kuohuvaa Ikaalinen  7.10.2024 9 Tiimi HIY 
Kukkia ja kuohuvaa Ylöjärvi   9.10.2024 13 Tiimi HIY 
Raskasta Joulua    14.12.2024 100 Tiimi Pirha 
 
Lisäksi jäsenet ovat saaneet varata yhdistyksen kautta leffalippuja max 4 kpl / vuosi.  
Leffalippuja lunastettu v. 2024   1216 kpl 

VIESTINTÄ, MARKKINOINTI JA KOULUTUS 

Viestintä- ja markkinointitiimi 
 

Viestintä- ja markkinointitiimin tehtävänä on kehittää yhdistyksen näkyvyyttä ja jäsenhankintaa 
markkinoinnin keinoin. Yhteistyöyrityksiä saatiin vuoden aikana useita. Näiden jäsenedut olivat 
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erilaisia hyvinvointiin liittyviä etuja jäsenille. Lisäksi olimme mukana Tampereen 
Ammattikorkeakoulun ”Portti työelämään” -messuilla tammikuussa 2024. 

Yhdistyksen viestintä- ja markkinointitiimin vastaavana toimikaudella 2023-2024 on 
varapuheenjohtaja Marika Mikama. Yhdistyksen lehden päätoimittajana puheenjohtaja Kirsi 
Kuukkanen. 

Yhdistyksen viestintä- ja markkinointitiimiin kuuluvat vuonna 2024:  

 Satu Ahola, yhdistyskoordinaattori 
 Riitta Ahonen, Tiimi Pirha 
 Päivi Humalamäki, Tiimi NLVP 
 Henna Koistinen, Tiimi HIY 
 Satu Laine, Tiimi Tampere&Yhtiöt 
 Marika Mikama, Tiimi NLVP 
 Kirsi Kuukkanen, Tiimi Tampere&Yhtiöt 
 Susu Kaukinen, lehden taittaja 

Yhdistyksen tiedottamisen pääkanavana toimi edelleen jäsenlehti, mutta myös Facebook-sivua ja 
kotisivuja päivitettiin ahkerasti. Vuonna 2024 jatkettiin Instagram-tilin aktiivista hyödyntämistä. Näin 
jäsenistölle saatavilla olevia tiedotuskanavia lisättiin huomattavasti. Lisäksi tiedossa olevien 
sähköpostiosoitteiden käyttöä lisättiin kiireellisten tiedotteiden kohdalla.  

Jäsenlehti 
Yhdistyksen jäsenlehti ilmestyi vuoden aikana 6 kertaa. Jäsenlehdet julkaistiin ISSUU-alustalla 
sähköisenä.  

Kotisivut 
Kotisivuilta löytyy tietoa edunvalvonnasta, luottamusmiehistä, hallinnosta, koulutuksista, vapaa-ajan 
retkistä, paikallistiimitoiminnasta ja ajankohtaisista asioista. Lisäksi kotisivujen kautta voi lähettää 
palautetta, kysymyksiä, vastata kyselyihin ja ilmoittautua tapahtumiin. Kotisivujen päivityksestä 
vastasivat puheenjohtaja Kirsi Kuukkanen ja yhdistyskoordinaattori Satu Ahola. Yhdistyksen kotisivut 
ovat julkiset ja luettavissa osoitteesta: http://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/  

Facebook 
Yhdistyksen Facebook-sivujen päivityksestä vastasivat puheenjohtaja Kirsi Kuukkanen ja 
varapuheenjohtaja Marika Mikama. Facebook-sivuilla julkaistiin samoja vapaa-ajan tapahtumatietoja 
kuin jäsenlehdessäkin. Sen lisäksi tapahtumista julkaistiin kuvia ja ilmoitettiin tapahtumista, joihin 
lehden ilmestymisaikataulu oli liian hidas. Lisäksi Facebook-sivulla julkaistiin erilaisia linkkejä mm. 
Jytyliiton ja STTK:n ajankohtaisista aiheista ja uutisista. Suosittu joulukalenteri toteutettiin myös 
vuonna 2024 Facebookissa.  
 
Yhdistyksen Facebook-sivut ovat julkiset ja ovat luettavissa osoitteesta: 
https://www.facebook.com/JytyPirkanmaa. 
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Instagram 
Vuoden 2024 aikana jatkettiin aktiivisesti yhdistyksen Instagram-tilin päivitystä ja myös 
joulukalenteri julkaistiin Facebookin lisäksi Instagramissa. Päivitysvastuussa ovat viestintä- ja 
markkinointitiimiläiset. Yhdistyksen Instagram-tili löytyy osoitteesta 
https://www.instagram.com/jytypirkanmaary/ 

Koulutus 
Koulutusasioista vastasi yhdistyskoordinaattori Satu Ahola. 
 
Jäsenten osallistuminen Jytyliiton, Länsi-Suomen aluetoimiston sekä muiden koulutusjärjestäjien 
järjestämiin koulutuksiin:    
 
Koulutustilaisuus    Osallistujia 

Luottamusmieskoulutuksia vuoden aikana   useita 
Varhaiskasvatuksen ja perhetyön ammatilliset opintopäivät  
10.-11.2.24 Vantaa    6 
Terveydenhuollon sihteerien koulutuspäivät 14.–15.3. Tampere 1 
Koulunkäynninohjaajien ammatilliset opintopäivät 27.–28.4. Lahti 3 
Webinaari ChatGPT 30.5.2024   1 
Työsuojelun peruskurssi 17.-20.9.2024 Tampere  1 
Työhyvinvointipäivät 21.-22.9.2024 Härmä   19 
STTK / JYTY LM seminaari 24.9.2024 Helsinki   3 
Koulu- ja opintosihteerien täyd.koulutuspäivät 10.-11.10.2024 Jkl 4 
Ammatilliset opintopäivät 26.-27.10.2024 Lahti  1 
Koulusihteereiden koulutus 12.-13.11.2024 Helsinki  6 
Sosiaalialan ammatilliset opintopäivät 16.-17.11.2024 Tampere 5 
Sihteeri-, hallinto-, asiantuntija- ja ICT-alojen amm. opintopäivät  1 
23. - 24.11.2024 
Koulusihteerien ajankohtaispäivä 28.11.2024 Tampere  7 
 

NUORISO- ja SENIORITOIMINTA 
 

Nuoret aikuiset ja opiskelijat 
Nuoriso- ja opiskelijavastaavana on toiminut Rasmus Koski. 
Ei tapahtumia vuonna 2024. 
 

Seniori/kannatusjäsenet 
 
Senioritoiminnasta vastaavana on toiminut Arja Kvist. 
 
Jyty Pirkanmaa ry haluaa, että aktiivisesti yhdistystoiminnassa olleet seniorit voivat edelleen tavata 
viiteryhmässään. Senioritoiminta tapahtuu omakustanteisesti, yhdistys tarjoaa kahvituksen silloin, 
kun seniorit tapaavat aluetoimistolla.  
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EDUSTUKSET 
 
Liittovaltuusto, toimikausi 2021-2024  vars. jäsen Lauri Erma 
    vars. jäsen Kirsi Kuukkanen 
    varajäsen Sari Suokas  
 
Liittohallitus, toimikausi 2021-2024  vars. jäsen (varapj) Heli Rautanen  
 
STTK:n edustajisto 2021-2024  vars.jäsen Lauri Erma 
    vars. jäsen Heli Rautanen 
 
STTK:n Pirkanmaan aluetoimikunta 2021-2024 vars. jäsen Sari Suokas 
    vars. jäsen Suvi Kinaret  
 
Työttömyyskassa Aarian hallitus 2021 – 2024 vars. jäsen Lauri Erma (eronnut) 
    vars. jäsen Heli Rautanen (loppukausi) 
 
Työttömyyskassa Aarian edustajisto 2021-2024 vars. jäsen Kirsi Kuukkanen 
 
Lisäksi oli useita edustuksia yhteistyöryhmissä ja toimikunnissa. 
 

LIITON MYÖNTÄMÄT ANSIOMERKIT 
 
Ei myönnettyjä v. 2024 


